1

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE GUARULHOS

Resolução nº 02-2020 – CMS

Dispõe sobre: O chamamento das Entidades de Classe de todos os
segmentos para o termino do Processo Eleitoral do Seguimento dos
Usuários dos Conselheiros Gestores eleitos nas Regiões de Saúde.

                                     RESOLVE:
                                                    1-) Convocar todos ao Eleitos para o Conselho Municipal de Saúde das
Entidades de Classe de todos os segmentos para participar do término do Processo eleitoral, para
eleição referente às Regiões de Saúde do Segmento dos Usuários, que se dará no dia 24/01/2020 das
09:00 às 12:00 horas na Sala 11 – do Conselho Municipal de Saúde.

  Guarulhos, 16 de Janeiro de 2020.

MARIA ANGÉLICA DE MEDEIROS REBECHI.-CF. 30.345
Secretária Executiva

Conselho Municipal de Saúde